
UCHWAŁA NR XXXI/210/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – 
Przychodni Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1638 z późn. zm.), Rada Miejska  w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Kałuszynie – Przychodni 
Opieki Zdrowotnej, nadanym uchwałą Nr XIII/85/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 kwietnia 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – 
Przychodni Opieki Zdrowotnej, zmienionym uchwałą Nr XV/101/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
28 września 2012 r., uchwałą Nr XXIII/195/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 8 listopada 2013 r. oraz 
uchwałą Nr XXX/241/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 maja 2014 r., wprowadza się następującą 
zmianę:

- w § 10 ust. 1, po pkt16, dodaje się pkt 17, w brzmieniu:

„17. Zespół Rehabilitacji Domowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5881


		2017-07-06T11:55:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




